

DU MARDI 31 MARS AU LUNDI 6 AVRIL 2026^(A)

LES PRIX BAS

spécial Pâques



(1) Origine
FRANCE

**VIANDE BOVINE
ROTI **
A ROTIR^(B)**
La barquette d'1 pièce
Catégorie et type indiqués
dans le point de vente

13[€]_{,99}
LE KG

HYPER



Commerçants **autrement**



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**

2[€]_{,99}
LES 100G

**NOIX
DE COQUILLE
ST JACQUES^(B)**
(Pecten Maximus)
Le kg : 29,90 €

(2) Pêché en
**ATLANTIQUE NORD-EST - PRODUITES EN
FRANCE, ROYAUME-UNI, IRLANDE**
Selon votre point de vente



FRANCE

**3 MINI PRÉFOUS
"CLASSIQUE"
OU 3 MINI PRÉFOUS
"RÉCEPTION"^(B)**
La barquette de 375 g
Le kg : 19,97 €

7[€]_{,49}
**LA BARQUETTE
AU CHOIX**

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin. (B) Concerne les magasins équipés d'un rayon coupe ou d'un rayon libre service emballé sur place.

(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon poissonnerie traditionnel. (D) Disponible au rayon frais emballé. (E) Produit décongelé, ne pas recongeler.



-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PLATEAU
AU CHOIX

PLATEAU APERITIVO GUSTO⁽¹⁾
Coppa, saucisson autentico,
scamorza fumée, fromage piquant, olives
La barquette de 140 g
Le kg : 35,64 €
Le kg des 2 : 23,90 €
**PLATEAU APERITIVO FESTIVO
OU EMILIANO⁽²⁾**
La barquette de 135 g
Le kg : 36,96 €
Soit les 2 plateaux au choix : **6,58 €**

4,99

LE 1^{er} PLATEAU
AU CHOIX
SOIT

1,59

LE 2^{ème} PLATEAU
AU CHOIX



**VERRINES DUO SAUMON ANETH
OU AVOCAT COCKTAIL CREVETTES
OU TOMATES MARINÉES ST JACQUES⁽³⁾**
La barquette de 6 pièces, soit 270g
Le kg : 25,89 €

6,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX



6,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX
**MINI SAUCISSES
COSTUMÉES⁽³⁾**
La barquette de 250g
Le kg : 27,96 €
**MINI PANIERS
FEUILLETÉS⁽²⁾**
La barquette de 200g
Le kg : 34,95 €
**PAIN DAMIER
FROMAGE AIL ET
FINES HERBES⁽¹⁾**
La barquette de 290g
Le kg : 24,10 €



7,49

LA BARQUETTE
AU CHOIX
**3 MINI PRÉFOUS
"CLASSIQUE"⁽¹⁾
OU 3 MINI PRÉFOUS
"RÉCEPTION"⁽²⁾**
La barquette de 375 g
Le kg : 19,97 €



**2+1
OFFRE**

8,98

LES 3 BARQUETTES
AU CHOIX
SOIT

2,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX

**SPECK PREMIUM OU JAMBON
CRU ITALIEN⁽²⁾**
La barquette de 120 g
Vendue seule : 4,49 €
Le kg : 37,42 €
Le kg des 3 : 24,94 €
ASSIETTE ITALIENNE PREMIUM⁽³⁾
La barquette de 130 g
Le kg : 34,54 €

Sélection
de Bourgogne⁽¹⁾

14,99
LE KG

**JAMBON CUIT
SUPÉRIEUR
LABEL ROUGE
SALAISONS
DIJONNAISES⁽²⁾**
Également disponible
en barquette de 3/
4 tranches soit 180 g
environ à 24,99 €/kg

LOCAL ET ENGAGÉ



18,99
LE KG

**JAMBON
DE BAYONNE
IGP AFFINÉ
12 MOIS⁽³⁾**

(1) Transformé en

FRANCE

(2) Transformé en

ITALIE

préparé à partir
de viandes de porc
importées des Pays de l'UE

(3) Transformé en

ITALIE

préparé à partir
de viandes importées
des pays de l'UE



PÂTÉ EN CROÛTE
PINTADE FORESTIÈRE
AUX MORILLES
OU PÂTÉ EN CROÛTE
MÉDAILLON D'ŒUF
ET CORNICHONS⁽⁴⁾

15,49
LE KG



BALLOTINE
DE CANARD
À L'ORANGE
OU BALLOTINE DE
VOLAILLE
BELLE ÉPOQUE
PRUNIER⁽⁵⁾

12,99
LE KG



BOUDIN BLANC
À L'ANCIENNE⁽⁴⁾⁽⁵⁾
(Également disponible
au rayon frais emballé)

9,99
LE KG



FOIE GRAS
DE CANARD
ENTIER MI CUIT AU
TORCHON IGP DU
SUD OUEST TERROIR
DE CARACTÈRE⁽⁴⁾⁽⁵⁾

La pièce de 180 g
Le kg : 94,39 €

16,99
LA PIÈCE



NAVARIN D'AGNEAU
ET LÉGUMES
OU DUO MERLU ET
CREVETTES SAUCE
CHAMPIGNONS
OU VOLAILLE SAUCE
CRÈMEUSE
AUX CÈPES⁽⁴⁾⁽⁵⁾

Également disponible à
10,79€ en barquette de
600g, au même prix kg

17,99
LE KG



COQUILLE ST JACQUES
NORMANDE⁽⁴⁾⁽⁵⁾
La pièce de 140g
Également disponible
au même prix en barquette
de 2 pièces, soit 280g, à 6,98€
Le kg : 24,93 €

3,49
LA PIÈCE



GRATIN
DAUPHINOIS U⁽⁴⁾⁽⁵⁾
Également disponible
en barquette de 1kg
au même prix

9,99
LE KG



BOUCHÉE DE LOTTE
ET ST JACQUES
OU AUX RIS DE VEAU
OU VOLAILLE MORILLE⁽⁴⁾⁽⁵⁾
La pièce de 130g
Également disponible au
même prix en barquette de
2 pièces, soit 260g, à 6,38€
Le kg : 24,54 €

À SAISIR

**PRIX
BAS**

3,19

LA PIÈCE
AU CHOIX



**VIANDE BOVINE
ROTI **
A ROTIR^{(1)(A)}**
La barquette d'1 pièce
Catégorie et type indiqués
dans le point de vente

**13€
,99**
LE KG



**VIANDE BOVINE
FILET ***
A ROTIR^{(1)(A)}
OU Tournedos ***
A GRILLER^{(1)(A)}**
La barquette de 4 pièces
Catégorie et type indiqués
dans le point de vente

**29€
,99**
LE KG



**VIANDE BOVINE
COTE ***
AVEC OS
A GRILLER^{(1)(A)}**
La barquette d'1 pièce
Catégorie et type indiqués
dans le point de vente

**16€
,99**
LE KG



**VIANDE BOVINE
FAUX FILET ***
A GRILLER^{(1)(A)}**
La barquette de 4 ou 5 pièces
Catégorie et type indiqués
dans le point de vente

**15€
,99**
LE KG



**VEAU FILIERE U
BLANQUETTE ***
A MIJOTER** **14€₉₉**
La barquette de 800 g environ **LE KG**



**VEAU FILIERE U
ROTI ***
A ROTIR** **16€₉₉**
La barquette d'1 pièce **LE KG**



**PORC
FILET MIGNON** **9€₉₉**
La barquette de 2 pièces **LE KG**

Pour pâques,

Les magasins U sélectionnent pour vous des agneaux issus d'élevage de terroir.

Choisissez l'agneau français pour vos moments de convivialité



Offre et sélection à découvrir en magasin dans la limite des stocks disponibles.



PAVE DE RUMSTECK SOCOPA⁽¹⁾

Sauce aux morilles
ou foie gras et figues
ou à la truffe
La barquette de 2 pièces
(300 g)

Le kg : 26,63 €

7,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX



STEAK HACHE PUR BOEUF 20% MG BIGARD⁽¹⁾

La barquette de 8 pièces (640g)
Le kg : 16,55 €

HACHE VRAC 20% MG BIGARD⁽¹⁾

Nature ou Bolognaise
La barquette de 640 g
Le kg : 16,55 €

0,60
VERSÉ SUR

10,59

LA BARQUETTE
AU CHOIX

SOIT

9,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX
€ CARTE U DÉDUITS



PAVE DE BICHE SAVEURS FORESTIÈRES⁽¹⁾

Crème Morilles
ou Echalotes
La barquette de 2 pièces
(250 g)

Le kg : 31,96 €

7,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX



PAUPIETTE DE VEAU TENDRIADE⁽¹⁾

La barquette de 10 pièces
(1.300 kg)
Le kg : 11,53 €

14,99

LA BARQUETTE



10,99

LE KG

ROTI DE FILET DE PORC FARCI MAÎTRE JACQUES⁽¹⁾

Figues et foie gras
ou marrons grillés
ou façon Orloff
La paupiette de 1
pièce (800 g environ)



MAXI GRILLADES PARTY VÉRITABLE⁽¹⁾

Composé de 6 côtes échine, 5 tranches de
poitrine, 6 chipolatas, 6 merguez
La barquette de 2.200 kg environ

MINI GRILLADES PARTY VÉRITABLE⁽¹⁾

Composé de 3 côtes échine, 3 tranches de
poitrine, 3 chipolatas, 3 merguez
La barquette de 1.100 kg environ

34%
VERSÉS SUR

7,56

LE KG

SOIT

4,99

LE KG
€ CARTE U
DÉDUITS

(1) Origine

FRANCE

(2) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de bœuf
d'origine France

(3) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de biche
d'origine UE ou UK ou NZ

(4) Transformé en

FRANCE

et préparé à partir
de veau et de porc
d'origine UE

(5) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de porc
d'origine France

(6) Transformé en

FRANCE

et préparé à partir
de porc et de bœuf d'origine France
et de mouton d'origine UE
ou Royaume-Uni



**POULET FERMIER
PRÊT À CUIRE
LABEL ROUGE IGP⁽¹⁾**
VOLAILLES DE CHALLANS
OU DE VENDÉE
Vendée Qualité
VOLAILLES DE BRETAGNE
OU D'ARGOAT
Groupement
des fermiers de l'Argoat
OU VOLAILLES DU MAINE
QualiMaine
OU VOLAILLES DE
L'ORLEANAIS
Qualiouest
OU VOLAILLES DE JANZE
L'Association du poulet de
Janze
OU VOLAILLES D'ANCENS
Les Fermiers du Val de Loire
OU VOLAILLES DE
NORMANDIE
Certipaq

5,99
LE KG

**PINTADE FERMIERE
LABEL ROUGE IGP
VOLAILLES DU MAINE
PRÊTE À CUIRE DE
LOUÉ⁽¹⁾**

La pièce de 1,200 kg environ
Alimentation :
75% minimum de céréales
Durée d'élevage :
94 jours minimum
Groupement détenteur
du label
Groupement des fermiers
de Loué
Organisme certificateur :
CERTIPAQ

À SAISIR

20%
VERSÉS SUR

8,69
LE KG
SOIT
6,95
LE KG
€ CARTE U D'ÉDUITS



13,99
LE KG

**BROCHETTE
DE POULET
FACON
BOUCHER
LE GAULOIS⁽¹⁾**
Provençale
ou Thym citron
ou Olives romarin
La barquette
de 3 pièces
(450 g environ)



5,49
LE LOT AU CHOIX
GESIERS
OU FOIES
DE VOLAILLE
CONFITS
LE GAULOIS⁽¹⁾
Le lot de 2 x 300 g
Le kg : 9,15 €



CAILLE U⁽¹⁾
Prête à cuire
La barquette
de 6 pièces (1,02 kg)
Le kg : 10,77 €
10,99
LA BARQUETTE



**MAGRET DE CANARD
CRU MAISON
MONTFORT⁽¹⁾**
Nature ou mariné aux
herbes de Provence ou
au piment d'Espelette
La barquette de 2 pièces
(700 g environ)

16,99
LE KG



**FOIE GRAS
DE CANARD CRU
1ER CHOIX
BIZAC
OU LE DOMAINE
D'ERNEST⁽¹⁾**
La barquette
de 600 g environ
39,90
LE KG



LES PRODUITS
U

ENGAGEMENT RESSOURCES

ELEVÉS SUR NOS CÔTES

20%
SOIT 2,59 €
VERSÉS SUR

12,95
LA BOURRICHE

HUITRES FINES DE NORMANDIE IGP U
Calibre n°3
La bourriche de 2 kg
(24 pièces minimum)
Le kg : 6,48 €

OU



20%
SOIT 2,70 €
VERSÉS SUR

13,50
LA BOURRICHE

HUITRES MARENNES OLERON FINES DE CLAIRES IGP U
Affinées en Claires
Calibre n°3
La bourriche de 2 kg
(24 pièces minimum)
Le kg : 6,75 €



ENGAGEMENT RESSOURCES

ELEVÉS SUR NOS CÔTES

20%
SOIT 2,59 €
VERSÉS SUR

12,95
LA BOURRICHE

HUITRES FINES DE BRETAGNE IGP U
Calibre n°3
La bourriche de 2 kg
(24 pièces minimum)
Le kg : 6,48 €



ENGAGEMENT RESSOURCES



ENGAGEMENT RESSOURCES

CREVETTES CUITES⁽¹⁾⁽²⁾ **8,50**
Calibre : 20/30
(20 à 30 pièces au kg) **LE KG**

LANGOUSTINES GLACEES⁽³⁾⁽⁴⁾ **13,50**
Calibre : 20/30
(20 à 30 pièces au kg) **LE KG**

(1) Elevé en FRANCE (2) Elevé en EQUATEUR ou VENEZUELA ou NICARAGUA ou HONDURAS Selon votre point de vente (3) Pêché en ATLANTIQUE NORD EST (4) Pêché en ATLANTIQUE NORD EST - PRODUITES EN FRANCE, ROYAUME-UNI ou IRLANDE Selon votre point de vente (5) Elevé en NORVEGE



NOIX DE COQUILLE ST JACQUES^(A)
(Pecten Maximus)
Le kg : 29,90 € **2,99**
LES 100G



**PAVÉ DE SAUMON ATLANTIQUE
DES FJORDS DE NORVEGE U^(B)**
Le kg : 17,99 € **2,70**
LES 150G



FILET DE JULIENNE^(A)
Le kg : 15 € **2,25**
LES 150G



BAR D'AQUACULTURE^(B)
Calibre : 600 à 800g **9,90**
LE KG



20%
SOIT 0,79 €
VERSÉ SUR
LA BARQUETTE

3,95
LA BARQUETTE
SOIT
3,16
LA BARQUETTE
4 CARTE U
DÉDUITS



**COURONNE DE
QUEUES DE CREVETTES
CUITES DECORTIQUEES
DELPIERRE^(B)**
Sauce cocktail
ou fines herbes
selon votre point de vente
La barquette de 130 g
Le kg : 30,38 €




-20% DE REMISE IMMÉDIATE AVEC

COMTÉ AOP U SAVEURS⁽¹⁾
Au lait cru
Affiné 18 mois minimum
(Également disponible au rayon frais-emballé, la pièce de 250 g environ)

25€₉₅
LE KG SOIT

20€₇₆
LE KG AVEC MA CARTE U



BEAUFORT AOP D'ÉTÉ U SAVEURS⁽¹⁾
Au lait cru
Affiné 8 mois minimum

27€₉₉
LE KG



-20% DE REMISE IMMÉDIATE AVEC

TOMME DE SAVOIE IGP U SAVEURS⁽¹⁾
Au lait cru
Affinée 7 semaines minimum
À partir de 29% MG dans le produit fini

19€₆₀
LE KG SOIT

15€₆₈
LE KG AVEC MA CARTE U



SAINT-NECTAIRE AOP FERMIER U SAVEURS⁽¹⁾
Au lait cru
Affiné sur paille 5 semaines minimum

17€₉₉
LE KG



BRIE DE MEAUX AOP U SAVEURS⁽¹⁾
Au lait cru

13€₉₉
LE KG



ROQUEFORT AOP U SAVEURS⁽¹⁾
Au lait cru de brebis
(Également disponible au rayon frais-emballé, la pièce de 150 g environ)

19€₉₉
LE KG

(1) Origine

FRANCE



PTIT BASQUE^{IGP}
Au lait pasteurisé de Brebis
A partir de 35,9 g MG
dans le produit fini

22€₉₉
LE KG



**SAINT MAURE
DE TOURAINE AOP**^{IGP}
Au lait cru de chèvre
La pièce de 250 g
Le kg : 21,96 €

5€₄₉
LA PIÈCE



**CAMEMBERT
MARIE HAREL AOP**^{IGP}
Au lait cru
La pièce de 250 g
Le kg : 15,96 €

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

5€₇₀

3€₉₉
LA PIÈCE



**REBLOCHON DE SAVOIE
AOP FERMIER
LA POINTE PERCÉE**^{IGP}
Au lait cru
La pièce de 450 g environ

21€₉₉
LE KG



20€₄₉
LE KG
TOMME AUX FLEURS^{IGP}
Au lait pasteurisé
A partir de 28 g MG
dans le produit fini

DU MARDI 31 MARS AU SAMEDI 4 AVRIL



**TOMATE CERISE
MELLANGÉE
OU ALLONGÉE⁽¹⁾**
Catégorie : 1



POMME DE TERRE PRIMEUR⁽¹⁾

Variété : Sinema Label Rouge (Normandie)
ou Starlette (Bretagne)
Calibre : 35/55mm ou 32/50mm (selon
arrivage en magasin)
Catégorie : 1
Le sachet de 750 g



**AVOCAT
MUR À POINT⁽¹⁾**
Variété : Hass
Calibre : 203/243g
La barquette
de 2 fruits



**-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LA 2^{ème}
BARQUETTE**

**FRAMBOISE
OU MYRTILLE⁽¹⁾**
La barquette de 125g



FRAISE RONDE⁽¹⁾
Catégorie : 1
La barquette de 250 g

DU MARDI 31 MARS AU LUNDI 6 AVRIL^(A)



**-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

OLIVES PÈRE OLIVE⁽¹⁾
Au choix : ail & basilic, poivrons
verts et noirs au thym,
piment doux et poivrons
La barquette de 150 g
Le kg : 11 €

2,50

**1,65
LA BARQUETTE**



**MOGETTE DE VENDEE
LABEL ROUGE⁽¹⁾**
Le sachet de 500 g
Le kg : 5,50 €

**2,75
LE SACHET**



**-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} SACHET**

**2€,40
LE 1^{er} SACHET**

**1€,20
LE 2^{ème} SACHET**

**TRIO MACHE/
ROQUETTE/
BETTERAVE
FLORETTE⁽¹⁾**
Le sachet de 175 g
Le kg : 13,71 €
Le kg des 2 : 10,29 €
Soit les 2 sachets : 3,60 €

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(1) Origine

(2) Origine



1 15 TULIPES U
Hauteur : 40 cm
Coloris assortis



À SAISIR

**PRIX
BAS**

**6€
,59**
LE BOUQUET

**8€
,99**

**LE BOUQUET
4 BOUQUET
COMPOSE
BUNNY**

Hauteur 50 cm
9 tiges + 1 pic
Coloris variés

**8€
,99**

**LA COMPOSITION
1 COMPOSITION
CYMBIDIUM**
2 fleurs
Hauteur : 30 cm
Contenants variés



**6€
,99**

**LA PLANTE
2 PLANTES
FLEURIES**

Hauteur : 30 cm
Diamètre pot : 12 cm
Cache-pot céramique
Variétés : Rosier,
Kalanchoe, Gerbera,
Primula obconica,
Narcisse

**3€
,99**

**LA PLANTE
3 NARCISSE
TÊTE À TÊTE**

Hauteur : 15 cm
Diamètre pot : 9 cm
Cache-pot
céramique LAPIN

**11€
,99**

**LA PLANTE
1 COMPOSITION
NARCISSE**

Hauteur : 25 cm
Diamètre pot : 17 cm
Pot verre

(3) Origine

PORTUGAL ou MAROC

(selon
arrivage en
magasin)

(4) Origine

GRECE

(5) Conditionné en

FRANCE



25%
SOIT 2,99 €
VERSÉS SUR

NID DE PÂQUES 6 PARTS⁽¹⁾

Parfums au choix

La pièce de 555 g

Le kg : 18 €

9,99

LA PIÈCE AU CHOIX

SOIT

7,49

LA PIÈCE AU CHOIX

€ CARTE U DÉDUITS



**TROPÉZIENNE
CHOCOLAT
OU FRAMBOISE⁽²⁾**

La pièce de 600 g

Le kg : 13,32 €

7,99

LA PIÈCE

AU CHOIX



**PRÉPARÉ
PAR VOTRE
PÂTISSIER**

**TARTE AUX FRAISES
6 PARTS**

La pièce de 910 g

Le kg : 9,88 €

8,99

LA PIÈCE



MACARONS AVEC PRESENTOIR⁽³⁾

La boîte de 36 (435 g)

Le kg : 22,97 €

9,99

LA BOÎTE

(1) Transformé en

FRANCE



PAINS AU CHOCOLAT UTM
 Pur beurre
 Le lot de 8 (soit 440 g)
 Le kg : 9,07 €

CULTURE DU BLÉ
MAÎTRISÉE

**3€
,99**
LE LOT



**2 CROISSANTS
+ 2 PAINS AU CHOCOLAT
FEUILLETÉS UTM**
 Le lot de 4 (280g)
 Le kg : 10,68 €

**2€
,99**
LE LOT



**4 DONUTS ASSORTIS
+ 2 OFFERTS UTM**
 Le lot de 6 (soit 315 g)
 Le kg : 10,79 €

**3€
,40**
LE LOT



**TARTE FINE AUX POMMES
6 PARTS UTM**
 La pièce de 375 g
 Le kg : 17,31 €

**6€
,49**
LA PIÈCE

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE

SUR LA GAMME PEPITES DE CHOCOLAT VAHINE



Offre sur la gamme de produits "Pépites de chocolat Vahiné" signalée en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE

SUR TOUT KAMBLY



Offre sur tous les produits "Kambly" signalés en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE

SUR LA GAMME LA COLLEZIONE BARILLA



Offre sur la gamme de produits "La Collezione Barilla" signalée en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

SUR CHOLULA



Offre sur tous les produits "Cholula" signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

SUR LA GAMME MIX BUFFET SURGELES



Offre sur la gamme de produits "surgelés Mix Buffet" signalée en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE

SUR TOUT PLANTA FIN⁽¹⁾



Offre sur tous les produits "Planta Fin" signalés en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE

SUR TOUT GERARD BERTRAND



Offre sur tous les produits "Gerard Bertrand" signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

(1) Transformé en

POLOGNE

18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
MIS EN PLACE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ,
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

-50%

**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE**

**SUR LA GAMME
CHOCOLAT
HAMLET**



Offre sur la gamme de produits "Chocolat Hamlet" signalée en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-50%

**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE**

**SUR LA GAMME
CHOCOLATS DE PAQUES
MILKA**



Offre sur la gamme de produits "Chocolats de pâques Milka" signalée en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-30%

**DE REMISE
IMMÉDIATE**

**SUR LA GAMME
MEGA T'OEUFs
CEMOI**



Offre sur la gamme de produits "Mega T'oeufs Cemoi" signalée en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

SPÉCIAL PÂQUES - LES CHOCOLATS



8,79
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

4,39
LE 2^{ème} PRODUIT

CLOCHE FERRERO ROCHER

La boîte de 18 (soit 225 g)
Le kg : 39,07 €
Le kg des 2 : 29,29 €
Soit les 2 produits : 13,18 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT



8,99
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

4,49
LE 2^{ème} PRODUIT

PETITS OEUFS FOURRÉS COTE D'OR

Lait et Mix
Le sachet de 350 g
Le kg : 25,69 €
Le kg des 2 : 19,26 €
Soit les 2 produits : 13,48 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT



6,99
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

3,49
LE 2^{ème} PRODUIT

OEUFS ET LAPINS EN CHOCOLAT RIEGELIN

Le sachet de 305 g
Le kg : 22,92 €
Le kg des 2 : 17,18 €
Soit les 2 produits : 10,48 €



PELUCHE ET OEUFS FRUITINOUS FIZZY

La Pièce de 50 g
Le kg : 199,80 €
Le kg des 2 : 149,80 €
Soit les 2 produits : 14,98 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

9,99
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

4,99
LE 2^{ème} PRODUIT



PRIX BAS

15,79
LE PRODUIT AU CHOIX

MAXI KINDER SURPRISE

Variétés au choix
La pièce de 220 g
Le kg : 71,77 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT



3,89
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

1,94
LE 2^{ème} PRODUIT

LAPIN KINDER SURPRISE

La pièce de 75 g
Le kg : 51,87 €
Le kg des 2 : 38,87 €
Soit les 2 produits : 5,83 €



MINIS LAPINS LINDT

Variétés au choix
Le sachet de 130 g
Le kg : 56,08 €
Le kg des 2 : 42,04 €
Soit les 2 produits au choix : 10,93 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

7,29
LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT

3,64
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX



MINIS MOULAGES LAPIN OR LINDT

Lait ou noir
Le sachet de 120 g
Le kg : 58,25 €
Le kg des 2 : 43,67 €
Soit les 2 produits au choix : 10,48 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

6,99
LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT

3,49
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX



5,95
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

2,97
LE 2^{ème} PRODUIT

POULE TRICOT LES CHOCOLATS DE PAULINE

Chocolat au Lait
Le moule de 60 g
Le kg : 99,17 €
Le kg des 2 : 74,33 €
Soit les 2 produits : 8,92 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT



4,99
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

2,49
LE 2^{ème} PRODUIT

CHOCOLAT PAQUES A LA FERME ABTEY

Le sachet 160 g
Le kg : 31,19 €
Le kg des 2 : 23,38 €
Soit les 2 produits : 7,48 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

(1) Transformé en

FRANCE

LES PRIX BAS de la semaine



3,49
2,30

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

LE PRODUIT AU CHOIX
MINI CARAMBAR
Caro team
ou red team
ou color team
La sachet de 350 g
Le kg : 6,57 €



1,66
1,09

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

LE PACH
**SUCRE EN
POUDRE DADDY**
Le doypack de 750 g
Le kg : 1,45 €



LA MADELEINE
D'ARMOR PUR
BEURRE ARMOR
DELICESTM
Le sachet de 16
+ 8 OFFERTES
(soit 792 g)
Le kg : 5,87 €

**PRIX
BAS**

4€,65
LE PRODUIT



**MADELEINES
LONGUES
LE STERTM**
Marbrées chocolat
ou aux perles
de sucre
Le lot de 3 paquets
+ 1 OFFERT
(soit 1 kg)

**PRIX
BAS**

4€,77
LE PRODUIT AU CHOIX



**PRIX
BAS**

**PAINS AU CHOCOLAT
LA FOURNEE DORÉETM**
La boîte de 8 sachets
individuels (soit 360 g)
Le kg : 6,81 €

2€,45
LE PRODUIT



-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

**PAIN DE MIE
BEAU & BON
HARRY'STM**
Complet lin et tournesol
ou céréales et graines
Le sachet de 320 g
Le kg : 5,91 €
Le kg des 2 : 4,13 €
Soit les 2 produits
au choix : 2,64 €

1€,89
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
0€,75
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



**CREPES
FOURREES
WHAOUTM**
Chocolat ou
chocolat lait
Le sachet de 16
+ 8 OFFERTES
(soit 768 g)
Le kg : 5,43 €

**PRIX
BAS**

4€,17
LE PRODUIT AU CHOIX

LES PRODUITS

TRANSFORMÉ
EN FRANCE

34%
SOIT 1,04 €
VERSÉ SUR

3€,03
LE PRODUIT
SOIT
1€,99
LE PRODUIT
€ CARTE U DÉDUITS

**MUESLI
CROUSTILLANT
3 CHOCOLATS U**
Le paquet de 500 g
Le kg : 6,06 €



-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2€,15
1€,50
LE PRODUIT

THÉ ÉTHIQUABLE BIO
Darjeeling tchai aux épices
ou Darjeeling earl grey
ou Noir ayurvédique
ou Vert ou Vert
gingembre citron vert
ou Vert menthe
La boîte de 20 sachets
soit 36 g
Le kg : 41,67 €
**INFUSION ROOIBOS
AFRIQUE DU SUD
ÉTHIQUABLE BIO**
Sans théine
ou aux épices
ou Menthe
la boîte de 20 sachets
soit 40 g
Le kg : 37,50 €



-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE



3€,65
2€,73
LE PRODUIT
**TABLETTE
DE CHOCOLAT
GRAIN DE SAIL**
Noir Fleur de Sel
ou Lait Noisettes
torréfiées
Fleur de Sel
ou Lait Cacahuètes
Caramel
Fleur de Sel
ou Lait Pralin
ou Lait Pépites Rainbow
La tablette de 100 g
Le kg : 27,30 €

LES PRIX BAS de la semaine



FOIE GRAS DE CANARD ENTIER OU BLOC DE FOIE GRAS DU SUD OUEST DELPEYRAT

Variétés au choix
Le bocal de 180 g
Au rayon épicerie
Le kg : 72,94 €
La boîte de 330 g
Au rayon épicerie
Le kg : 39,79 €

**-34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

19,90
13,13
LE PRODUIT A
U CHOIX



CRABE NAUTILUS
Chair et pattes de tourteau
ou 100% morceaux de chair
La boîte de 105 g
Le kg : 34,19 €

**-34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

5,45
3,59
LE PRODUIT
AU CHOIX



SAUCISSES COCKTAIL APÉRO STÉPHAN
Nature ou Piment d'Espelette
ou Chorizo ou Mexicain
Le lot de 3 boîtes
de 200 g (soit 600 g)
Le kg : 6,48 €

**-34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

5,90
3,89
LE PRODUIT



RILLETES PETIT NAVIRE
Thon ou thon aux olives vertes
ou saumon
Le lot de 2 pots (soit 250 g)
Vendu seul : 3,48 €
Le kg : 13,92 €
Le kg des 3 : 9,28 €

**2+1
OFFERT**

6,96
LES 3 PRODUITS
AU CHOIX
SOIT
2,32
LE PRODUIT
AU CHOIX



MORCEAUX DE THON NATUREL PETIT NAVIRE
Le lot de 3 boîtes (soit 336 g)
Le kg : 16,04 €
Le kg des 2 : 11,22 €
Soit les 2 produits : 7,54 €

**-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT**

5,39
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
2,15
LE 2^{ème} PRODUIT



RIZ KAMALIS TAUREAU AILE
Le paquet de 500 g
Le kg : 4,94 €
Le kg des 2 : 3,45 €
Soit les 2 produits : 3,45 €

**-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT**

2,47
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
0,98
LE 2^{ème} PRODUIT



LEGUMES CUISINES CASSEGRAIN
Du soleil & épeautre
ou trio de pois-châtaignes & sarrasin
ou légumes & quinoa
à la provençale
La boîte de 375 g
Le kg : 5,79 €

**-34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

3,29
2,17
LE PRODUIT
AU CHOIX



LÉGUMES CUISINÉS A LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
Ratatouille
Le lot de 2 boîtes de 380 g
(soit 760 g)
Le kg : 5,67 €
Aubergines ou Courgettes
Le lot de 2 boîtes de 375 g
(soit 750 g)
Le kg : 5,59 €

**-25%
DE REMISE
IMMEDIATE**

5,67
4,25
LE PRODUIT



MOGETTES GASTROMER
Cuites au naturel Label Rouge
ou Cuisinées A La Payanne
Le bocal de 830 g
Le kg : 3,31 €
Le kg des 2 : 2,31 €
Soit les 2 produits : 3,44 €

**-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT**

2,75
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
1,09
LE 2^{ème} PRODUIT



CHIPS TORTILLA OLD EL PASO
Variétés au choix
Le sachet de 185 g
Le kg : 8,27 €

**-30%
DE REMISE
IMMEDIATE**

2,19
1,53
LE PRODUIT
AU CHOIX



KIT POUR FAJITAS EXTRA DOUX OLD EL PASO
La boîte de 478 g
Le kg : 9,43 €
KIT POUR BURRITO ORIGINAL PAPRIKA OLD EL PASO
La boîte de 510 g
Le kg : 8,82 €
KIT POUR CROUSTIFAJITAS EXTRA DOUX OLD EL PASO
La boîte de 522 g
Le kg : 8,64 €
Soit les 2 produits : 6,30 €

**-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT**

4,50
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
1,80
LE 2^{ème} PRODUIT



SAUCE HEINZ
American burger ou pita
Le flacon souple de 250 g
Vendu seul : 1,75 €
Le kg : 7,61 €
Le kg des 3 : 5,07 €
Andalouse
Le flacon souple de 220 g
Le kg : 7,95 €

**2+1
OFFERT**

3,50
LES 3 PRODUITS
AU CHOIX
SOIT
1,17
LE PRODUIT
AU CHOIX

LES PRIX BAS de la semaine



BOUDINS BAHIER®

Noirs aux oignons,
noirs aux pommes
ou blancs nature
La barquette
de 3x125g (soit 375g)
Le kg : 9,31 €

BOUDINS ANTILAIRES BAHIER®

La barquette de 6
(soit 360g)
Le kg : 9,69 €

**PRIX
BAS**

3€,49
LE PRODUIT



JAMBON FUME-GRILL OU COEUR DE BRAISE A POELER PETIT GAS®

La barquette
de 5 tranches
+1 OFFERTE
(soit 600g)
Le kg : 10,82 €

**PRIX
BAS**

6€,49
LE PRODUIT



MINI OU PETIT BATON DE BERGER NATURE JUSTIN BRIDOU®

La sachet de 100g
+34% OFFERT
(soit 134g)
Le kg : 16,42 €

**PRIX
BAS**

2€,20
LE PRODUIT



JAMBON BLANC LE TORCHON -25% DE SEL CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON®

Le lot de 2x4 tranches
+2 OFFERTES
(soit 300g)
Le kg : 16,65 €

**PRIX
BAS**

4€,99
LE PRODUIT



PATE PUR BEURRE MARIE®

Brûlée ou feuilletée
Le lot de 2 pièces
+1 OFFERTE
(soit 690 g)
Le kg : 3,86 €

**PRIX
BAS**

2€,66
LE PRODUIT
AU CHOIX



**-30%
DE REMISE
IMMEDIATE**



EMIETTES GASTROMER®

Variétés aux choix
Le pot de 350g
Le kg : 10,67 €

2€,29

1€,60
LE PRODUIT



**-68%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 1er
PRODUIT
AU CHOIX**

TABOULE PIERRE MARTINET®

Poulet
La barquette de 300g
Le kg : 4,83 €
Le kg des 2 : 3,18 €
Oriental®
La barquette de 310g
Le kg : 4,68 €
Soit les 2 produits
au choix : 1,91 €

1€,45
LE 1er PRODUIT
AU CHOIX
SOIT

0€,46
LE 2nd PRODUIT
AU CHOIX



**-34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

PATES FRAICHES DUETTO RANA®

Burrata & basilic
ou tomate & mozzarella
Le sachet de 250g
Le kg : 8,84 €

3€,35

2€,21
LE PRODUIT
AU CHOIX



SAUMON FUME LABEYRIE®

L'équilibré, Norvège
élevé en Norvège
L'étui de 8 tranches
(soit 290 g)
Le kg : 33 €
Sauvage du Pacifique®
L'étui de 8 tranches
(soit 215 g)
Le kg : 44,51 €
Ecosse élevé en Ecosse®
L'étui de 8 tranches
(soit 270 g)
Le kg : 35,44 €

**-34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

14€,50

9€,57
LE PRODUIT
AU CHOIX

LES PRIX BAS de la semaine



-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

2,39
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT
0,95
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

YAOURT A LA GRECQUE DANONETM

Fraise ou citron ou straciatella ou caramel ou vanille ou coco

Le pack de 4 x 130g (soit 440 g)

Le kg : 5,43 €

Le kg des 2 : 3,80 €

Soit les 2 produits au choix : 3,34 €



-25%
DE REMISE
IMMEDIATE

TIRAMISU CAFE MARIE MORINTM

Le pack de 2 pots de 80 g (soit 160g)

Le kg : 16,38 €

MOUSSE AU CHOCOLAT A L'ANCIENNE OU AU LAIT MARIE MORINTM

Le pack de 2 pots de 100 g (soit 200g)

Le kg : 13,10 €

PANNA COTTA FRAISE OU MOELLEUX AU CHOCOLAT NOIR MARIE MORINTM

Le pack de 2 pots de 120 g (soit 240 g)

Le kg : 10,92 €

TARTE TATIN MARIE MORINTM

Le pack de 2 pots de 130 g (soit 260g)

Le kg : 10,08 €

3,50
2,62
LE PRODUIT



-50%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT

2,55
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT
1,27
LE 2^{ème} PRODUIT

BEURRE DEMI-SEL AUX CRISTAUX DE SEL DE NOIRMOUTIER 80% MG GRAND FERMAGETM

La pièce de 250 g

Le kg : 10,20 €

Le kg des 2 : 7,64 €

Soit les 2 produits : 3,82 €



-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

2,57
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT
1,02
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

FROMAGE PASTEURISE SAINT AGUR OU LE COGTM

A partir de 24,2% MG dans le produit fini

Variétés au choix

La portion de 125 g

Le kg : 20,56 €

Le kg des 2 : 14,36 €

Le pot de 145 g⁽¹⁾

Le kg : 17,72 €

Le pot de 155 g⁽¹⁾

Le kg : 16,58 €

Soit les 2 produits au choix : 3,59 €



-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT

2,98
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT
1,19
LE 2^{ème} PRODUIT

CREME UHT SOUS PRESSION 28% MG PRESIDENTTM

La dose de 250 g

Le kg : 11,92 €

Le kg des 2 : 8,34 €

Soit les 2 produits : 4,17 €



-30%
DE REMISE
IMMEDIATE

CAMEMBERT AU LAIT PASTEURISE BONS MAYENNAISTM

22% MG dans le produit fini

La pièce de 250 g

Le kg : 5,84 €

2,09
1,46
LE PRODUIT



-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

FROMAGE PASTEURISE PAVE D'AFFINOISTM

Original ou sélection ou extra gourmand

A partir de 20% MG dans le produit fini

La pièce de 200 g

Le kg : 12,90 €

Le kg des 2 : 9,03 €

FROMAGE PASTEURISE PAVE D'AFFINOIS L'INTENSETM

31% MG dans le produit fini

La pièce de 180 g

Le kg : 14,33 €

Soit les 2 produits au choix : 3,61 €

2,58
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT
1,03
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

2,07
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT
0,82
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

FROMAGE PASTEURISE APERIVRAISTM

A partir de 27% MG dans le produit fini

Variétés au choix

La barquette de 100 g

Le kg : 20,70 €

Le kg des 2 : 14,45 €

Soit les 2 produits au choix : 2,89 €

(1) Origine

FRANCE

(2) Transformé en

ESPAGNE

(3) Transformé en

FRANCE

(4) Transformé en

BELGIQUE

LES PRIX BAS de la semaine



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

2,44

LE PRODUIT
POMMES DE TERRE
SARLADAISES AUX
CÈPES SURGÉLÉES
POM BISTO

Le sachet de 500g
Le kg : 4,88 €



PRIX BAS

**HACHE SURGÉLÉ L'EXTRA MOELLEUX
FACON BOUCHÈRE CHARAL**

11,49
LE PRODUIT



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

5,49

LE PRODUIT
CREVETTES
DU PACIFIQUE
OU CREVETTES
COCKTAIL
DECORTIQUÉES ASC
SURGÉLÉES COSTA

Le sachet de 270g
Le kg : 20,33 €



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

**COQUILLES ST JACQUES CUISINÉES
A LA BRETONNE 50% NOIX SURGÉLÉES
LA COMPAGNIE ARTIQUE**

6,96
LE PRODUIT

VOS 5 GESTES santé

Manger et bouger font partie des plaisirs de la vie et peuvent vous aider, vous et vos proches, à rester en bonne santé. Par des choix judicieux, cela contribue aussi à vous protéger de certaines maladies.

Le programme national nutrition santé propose des recommandations nutritionnelles tout à fait compatibles avec les notions de plaisir et de convivialité. Chaque famille d'aliments a sa place dans votre assiette, et ce quotidiennement. Tous sont indispensables pour assurer un équilibre nutritionnel, mais la consommation de certains doit être limitée tandis que celle d'autres est à privilégier.



1 / CONSOMMER AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR

Ils les soient crus, cuits, nature, préparés, frais, surgelés ou en conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon l'appétit (en privilégiant les aliments complets).



2 / CONSOMMER 3 PRODUITS LAITIERS PAR JOUR

Lait, yaourt, fromage en privilégiant la variété. Limiter les matières grasses ajoutées (beurre, huile, crème fraîche, etc.) et les produits gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.).



3 / MANGER DE LA VIANDE, DU POISSON (ET AUTRES PRODUITS DE LA PÊCHE)

Ou des œufs 1 ou 2 fois par jour en alternance. Penser à consommer du poisson au moins deux fois par semaine.



4 / LIMITER LE SUCRE ET LES PRODUITS SUCRÉS

Sodas, boissons sucrées, confiseries, chocolat, pâtisseries, crèmes-desserts, etc. Limiter la consommation de sel et privilégier le sel iodé.



5 / BOIRE DE L'EAU À VOLONTÉ, AU COURS ET EN DEHORS DES REPAS

Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d'une boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d'une boisson titrant 40 à 45 degrés d'alcool, de type whisky ou pastis).

PRATIQUER QUOTIDIENNEMENT UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE

Pour atteindre au moins l'équivalent de 30 minutes de marche rapide par jour (prendre l'escalier plutôt que l'ascenseur, privilégier la marche et le vélo à la voiture lorsque c'est possible...).

18 ans
LA LIÉGE INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINORS

POUR VOTRE SANTÉ
L'ALCOOL C'EST MAXIMUM DEUX VERRES

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Retrouver le programme sur www.mangerbouger.fr

LES PRIX BAS de la semaine



-10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~14[€],31~~
12[€],87
LE PACK

COCA-COLA

Le pack de 6 bouteilles (soit 10,5 L)
Le L : 1,25 €

COCA-COLA SANS SUCRES

Le pack de 6 bouteilles (soit 10,5 L)
Le L : 0,90 €

à 9,50 € le pack = 10,56 € - 10% de remise immédiate



-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PACK

5[€],35
LE 1^{er} PACK

2[€],67
LE 2^{ème} PACK

COCA COLA ORIGINAL

Le pack verre 6x25cl

(soit 1,5L)

Le L : 3,57 €

Le L des 2 : 2,67 €

Soit les 2 packs : 8,02 €



1[€],75

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT

0[€],87

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

THE GLACE OASIS

Sauveur pêche ou cassis framboise

La bouteille de 1,5 L

Le L : 1,17 €

Le L des 2 : 0,87 €

Soit les 2 produits au choix : 2,62 €

-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE



~~1[€],75~~

1[€],25

LE PRODUIT AU CHOIX

BOISSON YASS

Blue Berries ou Pinky

Limonade

La boîte de 33 cl

Le L : 3,79 €



13[€],75

LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

6[€],87

LE 2^{ème} PRODUIT

BIERE BLONDE BUD 5°

Le pack de 20 bouteilles de 25 cl (Soit 5 L)

Le L : 2,75 €

Le L des 2 : 2,06 €

Soit les 2 produits : 20,62 €

-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE



~~11[€],70~~

9[€],36

LE PRODUIT AU CHOIX

APERITIF LILLET 17°

Blanc ou rosé ou rouge

La bouteille de 75 cl

Le L : 12,48 €



-5€
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~29[€],45~~

24[€],45

LE PRODUIT

WHISKY BLENDED JAPONAIS

Akashi Sherry Cask Finish 40°

ou Akashi 40°

La bouteille de 50 cl

Le L : 48,90 €



~~19[€],90~~

17[€],90

LE PRODUIT

SPIRITUEUX AU RHUM

BOTAFOGO 40°

Rhum Dark ou hum spiced

ou Rhum white

La bouteille de 70 cl

Le L : 25,57 €

-2€
DE REMISE
IMMÉDIATE

-1€
DE REMISE
IMMÉDIATE



~~21[€],90~~

20[€],90

LE PRODUIT

PASTIS HENRI

BARDOUIN 45°

La bouteille de 70 cl

Le L : 29,86 €

18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX mineurs
DES consommateurs
RÉALISÉS EN CASSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ,
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

LES PRIX BAS de la semaine



**PRIX
BAS**

**6€
50**

LE PRODUIT
COTEAUX DE L'AUBANCE
AOP BLANC
Elvys 2025
La bouteille de 75 cl



**PRIX
BAS**

**5€
95**

LE PRODUIT
VALENCAY
AOP BLANC
Les Terroirs 2024
La bouteille de 75 cl



-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,95~~

**3€
71**

LE PRODUIT
TOURAINE
SAUVIGNON
AOP BLANC
La Loire à Vélo
La bouteille de 75 cl



-10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,95~~

**5€
35**

LE PRODUIT
MUSCADET
SEVRE ET MAINE
AOP SUR LIE
La Petite Fessardière
La bouteille de 75 cl



-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,90~~

**3€
60**

LE PRODUIT AU CHOIX
GARD IGP
DOMAINE
GRAND MILORD
BIO
Blanc ou rouge
La bouteille de 75 cl



-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,95~~

**3€
95**

LE PRODUIT
CABERNET D'ANJOU
AOP ROSE
DUMNACUS
VIGNERONS
La bouteille de 75 cl



-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT

**4€
95**

LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

**2€
47**

LE 2^{ème} PRODUIT
CABERNET D'ANJOU
AOP
Rosé 2025
Secrets de Chai
La bouteille de 75 cl
Soit les 2 produits : 7,42 €

LES PRIX BAS de la semaine



5[€]₇₄
4[€]₅₅

-20%
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**BLAYE CÔTES
DE BORDEAUX
AOP ROUGE
HAUT CABUT
CUVÉE CAMILLE**
La bouteille de 75 cl



5[€]₉₅
4[€]₁₆

-30%
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**PUISSEGUIN
SAINT-EMILION
AOP ROUGE**
Château Beauséjour
Bassac 2021
La bouteille de 75 cl



9[€]₇₅
6[€]₈₂

-30%
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**CAIRANNE AOP
ROUGE**
Les Charmilles 2022
La bouteille de 75 cl



3[€]₉₅

**PRIX
BAS**

LE PRODUIT
**COTES
DU MARMANDAIS
AOP ROUGE**
Tulipanum 2025
Sans sulfites ajoutés
La bouteille de 75 cl



5[€]₉₅

**PRIX
BAS**

LE PRODUIT
**CHINON
AOP ROUGE**
Domaine de Gréville 2024
La bouteille de 75 cl



7[€]₅₀
5[€]₆₂

-25%
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**SAUMUR
CHAMPIGNY
AOP ROUGE**
La Réserve Bio
Secrets de Chai 2022
La bouteille de 75 cl



7[€]₅₀
6[€]

-20%
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**CREMANT DE
LOIRE AOP BRUT**
Château de Maury
La bouteille de 75 cl



7[€]₉₅
6[€]₄₅

-1[€]₅₀
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
VOUVRAY AOC
C. Grette
Brut Excellence
La bouteille de 75 cl



7[€]₅₅
6[€]₄₂

-15%
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**AU CHOIX
SAUMUR
AOP
MLLE LADUBAY**
Cuvée Eclat
Rosé
ou Brut
La bouteille de 75 cl



28[€]₉₅

27[€]₉₅

-1[€]
DE REMISE
IMMEDIATE

LE PRODUIT
**CHAMPAGNE AOP BRUT
G.H. MUMM
CORDON ROUGETM**
La bouteille de 75 cl



19[€]₉₅

**PRIX
BAS**

LE PRODUIT
**CHAMPAGNE
BRUT PAILLETTE**
La bouteille de 75 cl

**18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX mineurs
DES CONTENEURS SONT
REALISEES EN CASSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ,
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

LES PRIX BAS de la semaine



PRIX BAS

1,50

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

LIQUIDE VAISSELLE MIR[®]

Variétés au choix

Le flacon de 450 ml

+ 50% OFFERT

(soit 675 ml)

Le L : 2,22 €



NETTOYANT VAISSELLE MACHINE FINISH[®]

Variétés au choix

Le sachet de 26 caps (soit 335 g)

Le kg : 19,19 €

Le kg des 2 : 11,53 €

Le sachet de 22 caps (soit 268 g)

Le kg : 23,99 €

Le sachet de 30 caps (soit 332 g)

Le kg : 20,68 €

Soit les 2 produits au choix : 7,71 €

-80%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

6,43

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

1,28

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX



-70%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT

1,86

LE 1^{er} PRODUIT

SOIT

0,55

LE 2^{ème} PRODUIT

FILM FRAICHEUR ETIRABLE SCEL-O-FRAIS

Le rouleau de 20 m

Soit les 2 produits : 2,41 €



-70%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

2,13

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

0,63

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

NETTOYANT WC HARPIC[®]

Variétés au choix

Le flacon de 750 ml

Le L : 2,84 €

Le L des 2 : 1,84 €

Bloc wc x2

Soit les 2 produits au choix : 2,76 €



-35%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

2,85

1,85

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

NETTOYANT ANTIKAL[®]

Variétés au choix

Le spray de 700 ml

Le L : 2,64 €

Le spray de 800 ml

Le L : 2,31 €



LESSIVE LIQUIDE LE CHAT[®]

Sensible savon de Marseille

Le lot de 2 bidons

x40 lavages (soit 3,6 L)

Le L : 3,86 €

L'expert bicarbonate

Le lot de 2 bidons

x42 lavages (soit 3,78 L)

Le L : 3,68 €

PRIX BAS

13,90

LE PRODUIT AU CHOIX



-80%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

6,10

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

1,22

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

LESSIVE LIQUIDE MAISON VERTE[®]

Amande douce

ou fraîcheur d'été

La recharge de 53

lavages (soit 1,485 L)

Le L : 4,11 €

Le L des 2 : 2,46 €

Soit les 2 produits au choix : 7,32 €



-70%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

8,06

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

2,41

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

LESSIVE LIQUIDE MIR[®]

Variétés au choix

Le flacon de 1,4 L

Le L : 5,76 €

Le L des 2 : 3,74 €

Soit les 2 produits au choix : 10,47 €



-80%

DE REMISE IMMEDIATE

SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

7,95

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

1,59

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

LESSIVE SUPER CROIX PAR X-TRA[®]

Variétés au choix

La boîte de 28 capsules (soit 336 g)

Le kg : 23,66 €

Le kg des 2 : 14,20 €

Soit les 2 produits au choix : 9,54 €

(A) Image présentée à l'aide d'intelligence Artificielle

(B) Produit dangereux, respectez les précautions d'emploi.

(C) Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.

**8€
99**
LA PIÈCE

**TARTE
AUX FRAISES
6 PARTS**

La pièce de 910 g
Le kg : 9,88 €

**PRÉPARÉ
PAR VOTRE
PÂTISSIER**



**DU MARDI 31 MARS
AU SAMEDI 4 AVRIL**

FRAISE RONDE¹¹

Catégorie : 1
La barquette de 250 g
Le kg : 8,76 €

(1) Origine
FRANCE

**2€
19**
LA BARQUETTE

Nous sommes des Commerçants **autrement** :

17 LA ROCHELLE BEAULIEU - SAINTES 22 PLANCOET - YFFINIAC
35 CHATEAUGIRON - COMBOURG - GUICHEN - VITRE 37 BOURGUEIL
44 BLAIN - LA CHAPELLE S/ERDRE - LA MONTAGNE - SAVENAY -
ST PHILBERT DE GRAND LIEU - VALLET 45 BAULE 49 MURS ERIGNE
53 EVRON - MAYENNE 56 ST AVE 72 ECOMMOY 79 PARTHENAY
85 AIZENAY - CHALLANS - CHANTONNAY - FONTENAY LE COMTE -
LA ROCHE S/ YON - LES HERBIERS - ST HILAIRE DE RIEZ 87 ST JUNIEN

Coopérative U : SA coopérative à capital variable. Parc local - 20 rue d'Ircouët - CS 6043 - 94533 Rungis.
R.C.S. 354 602 956 CRE TEL. - Année 2024 - 26240 - HUI - HUI - Mété - OUEST - Si un article venait à manquer, veuillez le commander à notre point d'accueil, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au prix de l'actuelle publicité sauf pour les produits indiqués en quantité limitée. Offres valables pendant les dates indiquées dans ce document ou jusqu'à épuisement des stocks pour les produits en quantité limitée. Chaque magasin se réserve la possibilité de ne pas faire droit à la demande d'un client qui ne correspondrait pas aux besoins nouveaux d'un consommateur. Des différences peuvent exister entre la photographie et l'article mis en vente. Suggestions de présentation. Prix maximum conseillé. Ne pas jeter sur la voie publique. Impression Alkavia Paris R.C.S. Bobigny B 325 790 956.

Pour ne plus recevoir nos prospectus dans votre boîte aux lettres, vous pouvez venir retirer un autocollant à l'accueil de votre magasin.

HYPER U

Commerçants **autrement**



PEFC
10-35-1367

Ce tract est imprimé avec
des encres améliorant
la qualité du papier
à l'issue de son recyclage.
Triez-le !

Rejoignez-nous sur



magasins-u.com